SCARICA IL
CALENDARIO

10/1/2026
24/1/2026
1/2/2026
11212026
21/2/2026

DOM  1/3/2026

SAB 14/3/2026
SAB 28/3/2026
SAB 18/4/2026
SAB 25/4/2026

Le prime due classificate accedono allo spareggio del 9-10/5/2026 contro la 22 e 32 del girone B (Emilia-Marche), la
vincitrice dello spareggio nazionale accede alla Final Six del 15-17/5/2026 per la promozione in A2

GIRONE DI ANDATA
HOCKEY PORDENONE-Sandrigo Hockey

Roller Recoaro-HOCKEY PORDENONE
Roller Bassano-HOCKEY PORDENONE
HOCKEY PORDENONE-Montebello

Hockey Thiene-HOCKEY PORDENONE

GIRONE DI RITORNO

Sandrigo Hockey-HOCKEY PORDENONE 18:00

HOCKEY PORDENONE-Roller Recoaro 20:45

HOCKEY PORDENONE-Roller Bassano 20:45
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Montebello-HOCKEY PORDENONE 20:00
HOCKEY PORDENONE-Hockey Thiene 20:45 ’



